МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
МАРИ-ТУРЕК
МУНИЦИПАЛ РАЙОН
ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ
ДЕПУТАТ ВЛАКЫН ПОГЫНЖО
ПУНЧАЛ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ХЛЕБНИКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
РЕШЕНИЕ

V  (очередная) сессия

четвертого созыва

от 25 декабря 2019 года  №32
О внесении изменений в Регламент Собрания депутатов

Хлебниковского сельского поселения

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 6  октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Хлебниковского сельского поселения решило:

1.Внести в Регламент Собрания депутатов Хлебниковского сельского поселения, утвержденный решением Собрания депутатов Хлебниковского сельского поселения от 17 октября 2019 года №16 (далее- Регламент) следующие изменения:

Статью 84 Регламента изложить в следующей редакции:
«Статья 84. Собрание депутатов вправе заслушивать информацию Главы Хлебниковской сельской администрации о своей деятельности и о деятельности сельской администрации. Собрание депутатов вправе признать деятельность Главы Хлебниковской сельской администрации поселения неудовлетворительной и поставить вопрос о доверии к ней.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию)

Глава Хлебниковского сельского поселения,

председатель Собрания депутатов                                     А.П.Смышляев